
UCHWAŁA NR 523/LXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 467/LXI/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 27 kwietnia 
2022r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków   do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych 

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Sierpc. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. 2022, poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz 
art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021, poz. 1762,, z 2022, poz. 935, 1116, 1700, 1730) Rada 
Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki (…) 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 467/LXI/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 
27 kwietnia 2022r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek 
oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Sierpc wprowadza się następujące zmiany:  

1) w tabeli w § 7 ust. 1 w pkt. 7 w kolumnie „Miesięcznie w PLN” zapis „100” 
otrzymuje brzmienie „130”. 

2) w tabeli w § 7 ust. 1 po pkt. 7 dodaje się pkt. 7a w brzmieniu: „7a. mentor – 
130 PLN”. 

§ 2.  
W § 23 wykreśleniu ulega ust. 1 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

Id: DC790186-11B2-49BE-ACE3-5FE0701B28C8. Uchwalony Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 
2022r. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: DC790186-11B2-49BE-ACE3-5FE0701B28C8. Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmiany 

uchwały nr 467/LXI/2022 Rady Miejskiej Sierpca z 

dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego wysokość stawek oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla 

nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasto Sierpc. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 września 2022, o godz. 12:41 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-10-04 13:49:03  


